
&#39;A
&#39;

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 392/2016/[8/186/D1 Dodatek č.1

 

&#39;F

w.
łhra*

Řízení letového
provozu

České republiky

mw

ke „Smlouvě o dílo“ č. 392/2016/ISI186,

&#39;uzavře
né

dne 9.1.2017 ve věci realizace akce

„IATCC
-

Doplnění a úprava silových rozvaděčů na CST a MlS“ (dále jen „smlouva“),

(dále jen „dodatek&quot;
).

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu
České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Mgr. Petrem Fajtlem, ředitelem Divize plánování a rozvoje letových navigačních služeb (dále jen

„DPLR&qu
ot;)
kvjednání ve věcech technických a k převzetí díla oprávněný: XXX

X
XX
XX

XXXXX

ICO: 49710371

DIČ: CZ49710371

bankovní spojení: XXXXX
XXX
XX

XXXXX X
X

XXXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXX

XXXXX XXX
X

XXXXXXXX

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednatel&quot;
)

a

TECHNISERV, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4

adresa provozovny (korespondenční adresa): Moskevská 86, 101 00 Praha 10

zastoupená: Ing. Ctiborem Fornůskem, jednatelem společnosti

k jednání ve věcech technických oprávněný: XXXX
X

XXXXXXXX
X

IČO: 44264020

DIČ: CZ44264020

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXX
X

XXX
XX

XXXXX
X

XXXX
X

XXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX
X

XXXXXXXX

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 5239

(dále jen „zhotovitel&quot;)
,

/

objednatel a zhotovitel dále rovněž jako „smluvní strany“.

2. Preambule dodatku

V době přípravy a realizace smlouvy o dílo č. 392/2016/18/186 na realizaci akce „IATCC
-

Doplnění a úprava

silových rozvaděčů na CST a MIS“, kde se jednalo o úpravu napájení ATM systémů elektrickou energií včetně

přepojení a doplnění nových napájecích přívodů do technologických stojanů dle navrženého projektu, se

nepředpokládalo, že k řádnému dokončení díla bude nutné přepojit nebo nově připojit ještě další technologické

stojany nezakreslené v původním projektu. Tato skutečnost vyplynula až v době, kdy bylo s realizací smlouvy

započato a kdy nezávisle na plnění této smlouvy byla část technologických zařízení ATM v rámci sálu (CST)

nebo budovy IATCC přesunuta a vznikla potřeba připojit tato nově přesunutá zařízení. Bez připojení

přesunutých zařízení/resp. nových technologických stojanů by napájení celého ATM systému nebylo funkční a

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 392/2016/lS/186/D1 Dodatek č.1

 

nesplňovalo by požadavky uživatele. Vdůsledku těchto objektivně nepředvídatelných okolností vprůběhu

realizace smlouvy vznikla potřeba provést dodatečné práce nad rámec původního rozsahu díla. Smluvní

strany se proto níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění a

doplňuje smlouva takto:

3. Předmět dodatku

3.1 V článku 2. „Předmět smlouvy“ se doplňuje nový odstavec 2.5 v tomto znění:

„2.5 Zhotovitel se zavazuje k provedení dalších dodatečných prací, nad rámec původního rozsahu

díla, v rozsahu a specifikaci dle přílohy č.1 tohoto dodatku která se stává nedílnou součástí

smlouvy a současně doplňuje stávající přílohu č.1 smlouvy.&qu
ot;

3. 2 Včlánku 3. „Cena“ se v odst. 3.1 mění celková dohodnutá cena díla bez DPH, takže se na konci

odstavce přidává další text v tomto znění

„původně dohodnutá cena díla 3 500.919,80 Kč

cena dodatečných prací dle přílohy č.1 dodatku č.1 522.850,18,- Kč

nová celková cena díla (včetně dodatečných prací) 4 023.769,98,- Kč (bez DPH)

(slovy: čtyři miliony dvacet tři tisíce sedm set šedesát devět korun českých devadesát osm haléřů)“.

3. 3 V článku 4. „Termín plnění“ se mění odst. 4.1 a nově zni takto:

„4.1 Zhotovitel serzavazuje předat objednateli řádně provedené dílo jako celek
-

včetně nových

dodatečných prací- v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy nejpozději do 30.6.2017.&qu
ot;

4. Závěrečná ustanovení dodatku

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem

jeho uveřejnění v registru smluv.

Příloha č. dodatku
~

Rekapitulace rozpočtu

v Jenči dne

Jj# 4.....2017

X XXXXXXXX
XXXXXX

X
XXX X XXX

XX
XXXXX
XXXXX

XXXXXXX
XXXXXXXX

XXX
XXXXX
XXXX

XXXX
XXX

XX
XXXXXX

XXXX
XX
XXXX

X
X
X

XXXX
XX

XXX
XX

XXXXX
XXXXX X

X
X

XX
XX

XXXXXXX
XX

XX
XX

XXXXXXX
XXX

XXX

XXXXXXXXX
XXXXXX

X
XXXX
X

X XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX

XX
XXXX
XX

XXXXXX XXXX XXX
X
X

XX
X

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX

XXXXX
XXXX

X

XX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXX

XXXXXXXXXXX XXXX
X

XX
XX

XXXXX
X

X XXX

XXXXX

X
X

XXXXXXXXXXX

X
X
X
X
X

 

 


